
【NEWS】 

2023年 3月 

セイノースーパーエクスプレス株式会社様に 

オリジナル防災セットをご購入いただきました 

    

 

 

 

 

 

     セイノースーパーエクスプレス㈱ 総務課 横田課長様（左） 武正課長様（右）  

 

 セイノースーパーエクスプレス株式会社様におきましては、近年の激甚化する大

規模災害に備え、全社をあげて防災対策に力を入れており、全国拠点に勤務する

社員のための災害備蓄品の設置や防災訓練の実施など積極的にその対策を進め

られております。 

 

このたび、弊社が提案させて頂きましたオリジナルパッケージの防災セットを 

3,824 セットご購入いただきました。一日分の食料として必要な防災備蓄食料を

選んでいただき、コンパクトにパッケージングした完全オリジナルの防災セットとな

りました。 

 

 【セット内容】  ①CoCo壱番屋カレーライスセット（尾西食品） 賞味期限5年 

           ②ひだまりパンメープル（尾西食品）        賞味期限5年 

           ③一汁ご膳けんちん汁（尾西食品）         賞味期限5年 

 

 弊社ではお客様のご要望に合わせた防災セットのご提供を積極的に展開してお

ります。皆さまの防災対策のお力になれるよう今後も努力して参りますので、どう

ぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


